

05.YA01 250 DOZ ÇİMENTO HARCİ (KALIN KUM İLE) 1 m3 BEDELİ

01.501	Düz işçi	5 sa	x	5,75 TL/sa	=	28,75	
04.001/023	Kum	1,25 m ³	x	17,00 TL/m3	=	21,25	
04.008	Portland çimentosu(Torbalı)	0,25 tn	x	154,50 TL/tn	=	38,63	
04.031	Su	0,12 m ³	x	5,50 TL/m3	=	0,66	
						Toplam =	89,29

1 m³ fiyatı(_____) TL
89,29 dir.

05.YA02 YONU TAŞI TOZLU 600 DOZ BEYAZ ÇİMENTO HARCİ 1 m3 BEDELİ

01.501	Düz işçi	37 sa	x	5,75 TL/sa	=	212,75	
04.012	Beyaz portland çimentosu	0,6 tn	x	192,50 TL/tn	=	115,50	
04.031	Su	0,15 m ³	x	5,50 TL/m3	=	0,83	
04.406	Tabii taş tozu	2,64 tn	x	31,00 TL/tn	=	81,84	
						Toplam =	410,92

1 m³ fiyatı(_____) TL
410,92 dir.

05.YA03 300 DOZ ÇİMENTO HARCİ (KALIN KUM İLE) 1m3 BEDELİ

01.501	Düz işçi	5 sa	x	5,75 TL/sa	=	28,75	
04.001/023	Kum	1,25 m ³	x	17,00 TL/m3	=	21,25	
04.008	Portland çimentosu(Torbalı)	0,30 tn	x	154,50 TL/tn	=	46,35	
04.031	Su	0,13 m ³	x	5,50 TL/m3	=	0,72	
						Toplam =	97,07

1 m³ fiyatı(_____) TL
97,07 dir.

05.YA04 DÜZ SATIHTA KÜÇÜK BOYDA 1 m3 MERMER BEDELİ

04.V15	Afyon Mermeri (Beyaz) (İşlenebilirlik ve yüz açma bedeli ödenmez)	1,20 m ³	x	1.900,00 TL/m3	=	2.280,00	
						Toplam =	2.280,00

1 m³ fiyatı(_____) TL
2.280,00 dir.

05.YA05 600 DOZ ÇİMENTO ŞERBETİ (İNCE KUM İLE) 1 m3 BEDELİ

01.501	Düz işçi	5,00 sa	x	5,75 TL/sa	=	28,75	
04.001/031	İnce siva veya derz kumu	1,25 m ³	x	21,00 TL/m3	=	26,25	
04.008	Portland çimentosu(Torbalı)	0,60 tn	x	154,50 TL/tn	=	92,70	
04.031	Su	0,19 m ³	x	5,50 TL/m3	=	1,05	
						Toplam =	148,75

1 m³ fiyatı(_____) TL
148,75 dir.

05.YA06 400 DOZ ÇİMENTO HARCİ (İNCE KUM İLE) 1 m3 BEDELİ

01.501	Düz işçi	5,00 sa	x	5,75 TL/sa	=	28,75
04.001/031	İnce siva veya derz kumu	1,25 m ³	x	21,00 TL/m ³	=	26,25
04.008	Portland çimentosu(Torbalı)	0,40 tn	x	154,50 TL/tn	=	61,80
04.031	Su	0,15 m ³	x	5,50 TL/m ³	=	0,83
						Toplam = 117,63
1 m ³ fiyatı(_____) TL						dir.
						117,63

05.YA07 KİTİKLİ KİREÇ HARCİ 1 m3 BEDELİ

01.501	Düz işçi	5,00 sa	x	5,75 TL/sa	=	28,75
04.001/031	İnce siva veya derz kumu	1,25 m ³	x	21,00 TL/m ³	=	26,25
04.031	Su	0,15 m ³	x	5,50 TL/m ³	=	0,83
04.459	Kıtık	8,00 kg	x	0,26 TL/kg	=	2,08
08.321	İş yerinde 1m3 söndürülmemiş parça kalker kireci hazırlanması	0,67 m ³	x	82,75 TL/m ³	=	55,44
						Toplam = 113,35
1 m ³ fiyatı(_____) TL						dir.
						113,35

05.YA08 ALÇI TAKVİYELİ KİREÇ HARCİ 1 m3 BEDELİ

01.501	Düz işçi	5,00 sa	x	5,75 TL/sa	=	28,75
04.001/031	İnce siva veya derz kumu	1,25 m ³	x	21,00 TL/m ³	=	26,25
04.031	Su	0,50 m ³	x	5,50 TL/m ³	=	2,75
04.458/G	Yapı Alçısı	0,20 kg	x	0,23 TL/kg	=	0,05
08.321	İş yerinde 1m3 söndürülmemiş parça kalker kireci hazırlanması	0,33 m ³	x	82,75 TL/m ³	=	27,31
						Toplam = 85,10
1 m ³ fiyatı(_____) TL						dir.
						85,10

05.YA09 TEKRAR SIVANACAK TAŞ VE TUĞLA GİBİ SATIHLARDA SIVA RASPASI YAPILMASI 1 m2 BEDELİ

01.012	Sıvacı ustası	0,50 sa	x	7,90 TL/sa	=	3,95
01.501	Düz işçi	0,80 sa	x	5,75 TL/sa	=	4,60
						Toplam = 8,55
1 m ² fiyatı(_____) TL						dir.
						8,55

05.YA10 KLASİK TUĞLA VEYA MOLOZ TAŞ DUVAR ÇÜRÜTÜLMESİ 1m3 BEDELİ

01.013	Duvarcı ustası	20,00 sa	x	7,90 TL/sa	=	158,00
01.501	Düz işçi	6,00 sa	x	5,75 TL/sa	=	34,50
						Toplam = 192,50
1 m ³ fiyatı(_____) TL						dir.
						192,50

05.YA11 225 DOZ ÇİMENTO TAKVİYELİ KİREÇ HARCI İLE YÜZÜ BOZUK ESKİ DÜZ VE KAVISLİ DUVAR SATIHLARINA SIVA ALTI DOLGU YAPILMASI 1 m2 BEDELİ

01.507	Birinci sınıf usta	1,50 sa x	7,90 TL/sa =	11,85
05.YA111	225 doz çimento takviyeli kireç harcı	0,05 m ³ x	85,20 TL/m3 =	4,26
			Toplam =	16,11

1 m² fiyatı(_____ 16,11 _____) TL dir.

05.YA111 225 DOZ ÇİMENTO TAKVİYELİ KİREÇ HARCI (İNCE KUM İLE) 1 m3 BEDELİ

01.501	Düz işçi	5,00 sa x	5,75 TL/sa =	28,75
04.008	Portland çimentosu(Torbalı)	0,225 tn x	154,50 TL/tn =	34,76
04.031	Su	1,385 m ³ x	5,50 TL/m3 =	7,62
08.321	İş yerinde 1m3 söndürülmemiş parça kalker kireci hazırlanması	0,17 m ³ x	82,75 TL/m3 =	14,07
			Toplam =	85,20

1 m³ fiyatı(_____ 85,20 _____) TL dir.

05.YA12 225 DOZ ÇİMENTO TAKVİYELİ KİREÇ HARÇLA ESKİ DUVAR YÜZLERİNE TİRFİL VEYA ÇELİK MALA PERDAHLI DÜZ SIVA YAPILMASI 1 m2 BEDELİ

01.507	Birinci sınıf usta	3,50 sa x	7,90 TL/sa =	27,65
05.YA111	225 doz çimento takviyeli kireç harcı	0,05 m ³ x	85,20 TL/m3 =	4,26
			Toplam =	31,91

1 m² fiyatı(_____ 31,91 _____) TL dir.

05.YA13 KITIKLI ÇAMUR HARCI HAZIRLANMASI 1 m3 BEDELİ

01.501	Düz işçi	11,50 sa x	5,75 TL/sa =	66,13
04.031	Su	0,20 m ³ x	5,50 TL/m3 =	1,10
04.459	Kıtık	10,00 m ³ x	0,26 TL/m3 =	2,60
04.709/2	Saman	5,00 kg x	0,52 TL/kg =	2,60
			Toplam =	72,43

1 m³ fiyatı(_____ 72,43 _____) TL dir.